(ESPECIFICACIONES TREADWEAR 500, TRACClON A, 
TEMPERATURA B)INDICE CARGA 105 INDICE VELOCIDAD T 

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1613-0009 - 08/07/202
2 Dias habiles

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
PEDRO HERNANDEZ CRUZ

(SON: CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N )

$5,672.40TOTAL:

■Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra

Por definir99Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: